
:'": t:"

výpis ze seznamu kva|Wkovaných (jodavate|ů menerovaný In ormačnim mwmem q vere|nÝch zakázkách

výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 27.09.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
GEOtest, a.s.
1.2. Sídlo
Šmahova 1244/112
62700 Brno
Česká republika

1.3. IČO
46344942

1.4. Statutární orgán

jméno a přljmenf statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. M8ftin Tbyschl přMseda představenstva
RNDr. Lubomlr Klímek člen pMstavenstva
Ing. Miloš Polenka čleň představenstva
RNDr. Lubom(r Pmchůzka člen představenstva

Způsob Jednání
Společnost zastupuje každý člen představenstva samostatně. Za společnost podepisuje každý
člen představenstva samostatně. Činí tak způsobem, že k názvu společnosti či otisku razítka
společnosti připojí svůj podpis.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro mľstni rozvoj, že splňuje podmínku podle:
· § 74 odst. 1 p(sm. a)

nebyl v zemi svého sídla v poslednlch 5 letech pravomocně odsouzen pro wstný čin uvedený v
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k
zahlazeným odsouzenkn se neph'hlíží, (tento požadavek splnilyi všechny fýzické a právnické
osoby uvedené v bodech 1.1. - 1.4. tohoto výpisu),

· § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sfdla v evidenci daní zachycen splatný daňový
nedoplatek,

· § 74 odst. l pfsm. C)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na veřejné zdravotní pojištění,

· § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

· § 74 odst. 1 písm, e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu
země sídla dodavatele.

3



Strana 2 t 3

\\

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1. § 77 odst. 1 - profesní způ$obj|ost

výpis z obchodního rejstříku

3.2. § 77 odst. 2 písm. a) - oprávnění k podnikáni

. Obory Datum DatumNázev dokladu Vystavil Předmět podnikání činnosti vystavení platnosti

Obvodní báňský úřad pro
Oprávnění SBS území krajů Viz poznámka 1 za (abulkw 14.02.2012
03612/2012/OBÚ-01 Jihomoravského a

Unského
výpis z JUDr. Milan ŠmidrkaĽ Geologické práce 11.10.2011
živmstenského notář v Brná
rej$třÍku
výpis z JUDr. Milan Šmidrkal, Podnikání v oblasti nakládáni s 11.10.2011
ZNnoswnského notářv Bmé mbezpečnýml odpady
rejswiku
výpis z jUOr. Mišan Šmidrkal Poskytovánl sIubb v oblasti
živnosbnskóho ' bezpečnosti a ochrany zdraví 11.10.2011
ejstřfku "otář v Bmé při prád
výpis z jUDr. Milan Šmidrkal i ·
živnostenského ' Pro ek(oviét činnost ve výstavbě 11.10.2011
rejstříku notář v Bmě
výpis ' JUDr. Milan Šmidrkal, PruváděnI staveb, jejich změn 11,10.2011
živnostenského notář v Bmě a odskaňovánf
rdstřiku
výpis z jUOr. Milan ŠmídrkaL Technlcko-organizačnl činnost
žIvnostenského 11.10.2011
mjsŮlkU notář v Bmě v oblasU pozMni ochrany
výpfs z jUDr. Milan Šmidňcal VcxioinstajatérsNI, topenářství 11.10,2011 '
živnostenského _ c1Qtář.\L&ně- — -----—
rô štliKu
výpis z
Zivnostendčého JUDr. Mikan ŠmidkaL výkon zeměměřických Činnosti 11.10.2011notář v Bměrejstříku
výpis z jUDr. Miľan Šmldtkaj, výroba, obchod a služby Viz
žNnostenského notář v B!ně nowedené v přňohách 1 až 3 poznámka 2 21.01.2014
rejstříku živnostenského zákona za tabulkou
výpis z jUDr. Milan Šmldrkal Zämečnlctvf, nástrojářství 11.10.2011
žNnostenského notář v Brně
rejMřiku

Pozn. 1
Oprávněni k homické činnosti a projektováni objektů a zařízeni pro hornickou činnost v mzsahu podle
§ 2 zákona č. 61/1988 Sb., písm. a), b), C), d), e), f), g)- i): k činnosti prováděné hornickým způsobem
a projektováni objektů a zařízení pro činnost prováděnou hornickým způsobem v rozsahu podle § 3
zákona č. 61/1988 Sb., písm. a), b), c), d), e), f), h), i)
Pozn. 2
Mimoškolní výchova a vzdělávánl, pořádání kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti
Nakládání s odpady {vyjma nebezpečných)
Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studii a posudků
Poskytování software, poradenství v oblasti inKrmačních technologii, zpracování dat, hostingové a
souvÍsejÍcÍ činnosti a webové portály
Pcskytování technických služeb

4



l

Stmna 3 z 3

Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Provozování vodovodů a kanalízad a úprava a rozvod vody
Příprava a vypmcovánf technických návrhů, graňcké a kresličské práce
Přípravné a dokončovací stavební práe, specializované stavebnf činnosti
Realitní činnost, správa a údržba nemovitosti
Testování, měření, analýzy a kontroly
Velkoobchod a maloobchod
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
výroba strojů a zaHzení
Výzkum a vývoj v oblasti přkodních a technických věd nebo společenských věd
ZprostředkováM obchodu a služeb
Ubytovací služby
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy
Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybn(kářstv(, lesnictví a mysHvost

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnuti o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 04.12.2006.
Poslední aktudizace zápisu v seznamu byla provedena dne 22,03.2018.

Správnost tohoto výpisu se poNzuje
Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 27.09,2018
Evidenční člslo: CP2018009143

Ověhljipodpořadovýmči,l,m Y
že tato listina, která vznikla pčevedenim výstupu
z informačního systému wřejné spOy
2 elektronické podoby do podoby listimé, .
skládající se z .::k iisg odpcwidávýstypu
2 infomačmho sysťmu veřejné spáyy
v elektronické podobě· %

VBmč,due 27 -:9: 2018 .C Ĺ
"""'V""

notářsky kanc! cái pcvéřen
jtf)r. !\ill?nem Šmtdrkalem

'

5


